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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ACATEPEC, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021 TRIMESTRE 3

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

26,207.34Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 -26,207.34
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

496,363.65Derechos 33,263.83 33,263.83 38,481.70 38,481.70 -457,881.95
10,548.39Productos 54,469.20 54,469.20 7,326.28 7,326.28 -3,222.11

149,685.78Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 -149,685.78
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

268,557,610.83Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

-744,434.94 -744,434.94 54,616,514.47 54,616,514.47 -213,941,096.36

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

426,900.00 426,900.00 426,900.00 426,900.00 426,900.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 269,240,415.99 -229,801.91 55,089,222.4555,089,222.45 -214,151,193.54-229,801.91

Ingresos excedentes

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

26,207.34Impuestos 0.00 0.00 0.00 -26,207.340.00
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

496,363.65Derechos 33,263.83 38,481.70 38,481.70 -457,881.9533,263.83
10,548.39Productos 54,469.20 7,326.28 7,326.28 -3,222.1154,469.20

149,685.78Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 -149,685.780.00
268,557,610.83Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
-744,434.94 54,616,514.47 54,616,514.47 -213,941,096.36-744,434.94

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

426,900.00 426,900.00 426,900.00 426,900.00426,900.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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Total 269,240,415.99 -229,801.91 55,089,222.45 55,089,222.45 -214,151,193.54-229,801.91
Ingresos excedentes
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C. ROMOALDO DIAZ ROSAS
PRESIDENTE MUNICIPAL

AUTORIZO

C. SATURNINO CRUZ LOPEZ
TESORERO MUNICIPAL

C.AMELIA CANDIDO ROSENDO
SINDICO PROCURADOR

REVISOVo.Bo. ELABORO

L.C. GUADALUPE ARACELI LINARES PERALTA
TITULAR DEL ORGANO DE CONTROL INTERNO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


